Chitanţa despre ridicarea primei rate, apoi
cea din Mai şi Septemvrie 1918, trebue vidimatâ
de inspectorul şcolar regesc concernent.

Acestea se comunică învăţătorimei, precum
şi organelor noastre parohiale, spre ştire şi aco
modare. " !

Caransebeş, din şedinţa consistoriala şcolară,
ţinută în 2/15 Aprilie 1918.

Dr E. Miron Cristea
episcop.